
Terça, 07 de Maio de 2024 | ANO: 5 | Nº 904 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

CONTRATO Nº 079/2024 ..................................................................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 07 de Maio de 2024 ANO: 5 | Nº 904
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 079/2024

assinado em 07/05/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA, DE

NATUREZA SINGULAR, INCLUINDO:

DIAGNÓSTICO E LEVANTAMENTO DOS

PROBLEMAS ATUAIS EM RELAÇÃO À

TRANSPARÊNCIA PÚBLICA. Processo Administrativo

nº 0014/2024. Modalidade: Inexigibilidade nº 004/2024.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração

e Planejamento, CNPJ nº 01.616.269/0001-60,

CONTRATADO: M DAS MESQUITA SERVIÇOS E

TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 16.799.630/0001-06.

Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

Vigência Inicial: 7 de Maio de 2024. Vigência Final: 7 de

Maio de 2025. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos -

Prefeito Municipal. Davinópolis - MA, 7 de Maio de 2024.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $b/MuAx.MdUm

Página 2/3



Terça, 07 de Maio de 2024 ANO: 5 | Nº 904
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATO Nº 079/2024



